
Uchwała Nr XXXIX/336/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  
76 763 112,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały,  z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 68 096 280,61 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 8 666 831,82. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 22 585 466,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a do 
niniejszej Uchwały, 
    2) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej w kwocie 97 200,00 zł,  
   3) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w 
wysokości 294 985,04 zł, 
   4) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.   
w kwocie 4 417 979,16 zł. 
 
§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały w wysokości 82 824 559,88 zł, z tego: 
- wydatki bieżące 64 066 663,33 zł, 
- wydatki majątkowe 18 757 896,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych ustawami  w wysokości 22 585 466,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4b do 
niniejszej Uchwały, 
   2) wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień  z organami administracji 
rządowej w kwocie 97 200,00 zł,  
   3) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  
wysokości  308 904,00 zł,  
  4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 10 651 141,53 zł. 
 
§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 
wysokości 7 338 833,57 zł, w tym: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 6 140 647,25 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 5a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje celowe oraz wpłaty gminy 



na rzecz związków międzygminnych – 4 497 069,25 zł oraz dotacje podmiotowe – 
1 643 578,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 198 186,32 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 5b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje celowe 708 220,40 zł 
dotacje podmiotowe – 489 965,92 zł. 

 
§ 4. 1. Ustala się kwotę deficytu budżetowego w wysokości 6 061 447,45 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w 
kwocie 1 300 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie                            
2 997 959,25 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1 763 488,20 zł. 
2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały. 
3. Środki z przychodów budżetu w kwocie 8 336 981,00 zł przeznacza się na spłatę 
zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji w kwocie 1 500 000,00 zł, udzielenie 
krajowych pożyczek w kwocie 100 000,00 zł, na pokrycie deficytu budżetowego w 
kwocie 6 061 447,45 zł oraz na przelew na rachunki lokat w kwocie 675 533,55 zł. 
4. Określa się łączna kwotę planowanych przychodów w kwocie 8 336 981,00 zł. 
5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 2 275 533,55 zł. 
 
§ 5. Tworzy się rezerwy w kwocie 362 305,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 68 500,00 zł, 
2) celowe w wysokości 293 805,00 zł, z tego: 

a) na zadania oświatowe w kwocie 95 265,00 zł, 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

190 000,00 zł, 
c) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2021 –                 

8 540,00 zł. 
 
§ 6. Określa się kwotę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych Gminie Krobia w 2021 r. w wysokości 90 022,00 zł, zgodnie                                
z załącznikiem nr 4c do niniejszej Uchwały. 
 
§ 7. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.  
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie                    
z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały.  
 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

 


